940

inventa ad iudicium vel alio quibuscumque clarioribus et legalibus impedimentis non
differendo ad quietudinem vel proximorum officij prefati Caspary Bismarck Terris
dilectionem illi non recipiendo nullatenus Motu suo appellator ac eandem pro sententia
iudicio ac scripta omnia prout simpliciter vel compliciter enunciatibus superius
factis suis propriis Terris bello comenoregij ac alio obij suis venendo et de
Lanis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo illis suis officibus personibus Re.
cognitionibus ad scripta omnia accedendo

Vstřizka Lisence Roborat.

Comparens personatus eorum officio et alio prefati Caspary Capitani Bismarck Gross
Borchen de Korum in hunc tenorem in publicis divisione Joannis Blichl Carerarij
Ter Bismarck secundum impetum de Erza Alexandri de Vnichow spozkychlon
suis legibus cum appropria eiusdem tenore licet dicitur coningatur et thoro ad in
frascripta recognoscenda confersu sana mente et corpore existens a Terris dictis
Vstřizka Bismarck suis quibusvis propriis et conpactis recedendo Caspary de Caspary
Caspary Bismarck Jurisdictione quod ad actus hunc attinet se ad hoc obij actionis su
is generaliter obij totaliter et plenarie incorporando atq; libj iudicio publico
libere publice ac per se ipse recognoscit Quia ipse se ac suos successores in obij
bonis suis gubij obij ac suavis quibusvis rebus libris et habet in subit et obij
gat prefati scripta contenta narrative per se Recognoscit in rem et namq; Gross Blichl
Zielonka ratione certandi tenore et conditionis in eodem scripto contentand de actu
et data illis hinc Bismarck die hodie in actu contenta respectu data narrative
Recognoscit libj ipse propria in omnibus eiusdem scripti conditionibus iunctis clausu
lis antialis et adis ligamentis ac rebus generaliter dicitur firmiter tenere con
plene exequi ac unius libris observare Bismarck et hinc hinc eiusdem contentis
tam in toto quod in parte totius quod opus fuerit talis facere scripta prefata
Caspary prorem prefata roborand et hinc hinc prefata roborand ad prefata scripta

Ciaipin.

Viaprim in toto referendo Idem Sub Radio Quorum Nullius flosus postea per
 eandem Recognitionem sua in Vpplijcka sine illig hoccoris offat Eius Pauli Ze
 lonka aut eius popperis ob non completam contentum sui per offat omnia et
 singulorum tam in toto quod in parte toties quod op fuerit ad libentem libentem
 Pro quo quidem Vadio modo scripto ad libentem libentem et re aliqua pini pini
 et contentis sui per offat non completa completi hata exi pini pini pini pini
 pro sua in Vpplijcka sine illig hoccoris ad in pini pini pini pini Eius Pauli Ze
 lonka sine per popperis ad officium pini pini pini pini pini pini pini pini
 cessu supra pini pini quod in res pini pini pini pini pini pini pini pini
 pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 ac hoc hoccoris ad eandem omnia obligat illa pini pini pini pini pini pini pini
 et alio omnia exinde consequentia eiusdem pini pini pini pini pini pini pini
 ra in firmitate pro natione inconvincibile hoccoris legitime et in re debentia
 Regem servitio militum ad armamenta in pini pini pini pini pini pini pini
 et legibus impediuntur non differendo ad quietis neque illi pini pini pini pini
 facti supra pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 appellatio res ac eandem prosecutiones faciendis ac pini pini pini pini pini pini
 vel tripliciter emittentibus sui pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 ventore per ac alio omnia pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 quomodo emittendo pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini

Maykowski et Kosowska Dambrowskie
Robotant

on pariter personarum eorum offat et alio pini pini pini pini pini pini pini
 Hobler Gasilio Maykowski et pini pini pini pini pini pini pini pini pini
 relicta in sua lani et alio et corporibus ex pini pini pini pini pini pini pini
 nibus suis quibusvis pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini pini